Директору ГБОУ Школа № 1579

                                                                     Кудиновой М.Ф.

                                                                                                  от ___________________________

                                                                                                            Проживающей по адресу:

                                                                                                    _______________________________

                                                                                                           Тел._________________________ _

                                                            Заявление
                                      О предоставлении платного питания

        Прошу предоставить платные завтраки, обеды (нужное подчеркнуть)

с _______________202_  года  ПН, ВТ, СР, ЧТ, ПТ (нужное подчеркнуть)

моему сыну/дочери ____________________________________________________
ученику (це) _________ класса.
 С условиями организации и оплаты питания ознакомлен (Положение об
организации питания обучающихся и сотрудников на платной основе
в Школе №1579).

_______________                                      ________________ (_____________________)
         дата                                                                              подпись                                расшифровка подписи

  Директору ГБОУ Школа № 1579

                                                                     Кудиновой М.Ф.

                                                                                                  от ___________________________

                                                                                                            Проживающей по адресу:

                                                                                                    _______________________________

                                                                                                           Тел._________________________ _

                                                            Заявление
                                      О предоставлении платного питания

        Прошу предоставить платные завтраки, обеды (нужное подчеркнуть)

с _______________202_   года  ПН, ВТ, СР, ЧТ, ПТ (нужное подчеркнуть)

моему сыну/дочери ____________________________________________________
ученику (це) _________ класса.
 С условиями организации и оплаты питания ознакомлен (Положение об
организации питания обучающихся и сотрудников на платной основе
в Школе №1579).

_______________                                      ________________ (_____________________)
         дата                                                                              подпись                                расшифровка подписи